l’espletamento delle attività secondo le modalità concordate, e come tale regolato dagli artt. 2229 e 

successivi del codice civile. 

DURATA DELL’INCARICO 

L’incarico ha durata di un anno con decorrenza dalla stipula del contratto.  

COMPENSO 

Il compenso forfettario previsto è di Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) comprensivo di ogni onere 

a carico dell’Amministrazione. 

Il corrispettivo spettante all’esperto sarà corrisposto al termine delle attività, in un’unica soluzione, 

entro 30 giorni dalla conclusione delle attività in oggetto, previa verifica dell’effettiva prestazione e